به عقیده ناظران سیاسی، در ۲ نکته آخر، منظور، کشور اسرائیل و برنامه اتمی آن میباشد.

مواضع رژیم و جناحهای آن در مورد مهمترین تحولات ایران

کمال خرازی، وزیر امور خارجه برای پاسخگویی به سوال اکبر اعلمی در مجلس حاضر شد و در نهایت این نماینده قانع نشد و سوال برای بررسی بیشتر به کمیسیون مربوطه ارجاع شد.

سه شنبه 20 مرداد 1383 - 10 اوت 2004

به گزارش خبرنگار پارلمانی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، اکبر اعلمی، در توضیح سوال خود اظهار داشت: در طول سال‌های گذشته دستگاه دیپلماسی ما نشان داده که از موضعی انفعالی در برابر همه‌های سیاست‌مداران اروپایی و ... برخوردار بوده است.